
P L N Á M O C

Společnost S&T CZ s.r.o., IČ: 44846029, se sídlem V parku 2316/12, 148 00 Praha 4,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 6033,
zastoupená jednateli Ing. Václavem Krausem a Miroslavem Bečkou (dále jen „Zmocnitel“
nebo „Společnost“)

t í m t o z m o c ň u j e

Mgr. Jana Jírovce,
„Zmocněnec“) k za
záležitostech:

▪ uzavírání veškerých obchodních dohod a smluv vč. podpisu a podávání nabídek, a to
i v rámci zadávacích řízeních o veřejných zakázkách, veškerým jednáním týkajícím
se zadávacích řízení, kterých se Společnost účastní, včetně podepisování vyjádření a
vysvětlení Společnosti a jakékoliv další písemné i jiné komunikaci mezi Společností
a zadavatelem, hodnotící komisí a dalšími osobami, které se na straně zadavatele
účastní zadávacího řízení; dále k veškerým jednáním týkajícím se zadávacích řízení,
ve kterých je Společnost zadavatelem,

▪ sjednávání a podepisování smluv nebo jiných dokumentů směřujících k zajištění
závazků Zmocnitele nebo jiných osob a přijímání zajištění učiněné jinými osobami
za závazky těchto či jiných osob vůči Zmocniteli,

▪ uzavírání nových pracovních smluv a dohod o pracích konaných mimo pracovní
poměr a změny a ukončování stávajících,

▪ přebírání veškeré pošty a jiných písemností adresované Zmocniteli,
▪ účast na sepisování notářských zápisů a ke sjednávání dohod o narovnání či jiném

způsobu smírného řešení sporů,
▪ právní jednání v souvislosti s obchodní agendou Společnosti,
▪ právní jednání s úřady České republiky.

Zmocněnec je oprávněn jednat ve všech věcech, které se týkají výše uvedených záležitostí,
včetně oprávnění vyhotovit a podepsat listiny, prohlášení, zápisy a smlouvy a doručovat a
přijímat jménem Společnosti písemnosti.

Zmocněnec je oprávněn udělit v rozsahu této plné moci dílčí substituční plnou moc třetí
osobě v plném rozsahu nebo i pro jednotlivé záležitosti.
Zmocnění dle této plné moci se řídí právním řádem České republiky.

V Praze dne

__________ ____ ______________
S&T CZ s.r.o. S&T CZ s.r.o.
Ing. Václav Kraus, jednatel Miroslav Bečka, jednatel

Tuto plnou moc př

_______________
Mgr. Jan Jírovec

Miroslav
Bečka

Václav
Kraus

l

P
D
e
D

Mgr. Ing.
Jan Jírovec


